município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 455/2023 Em 24 de Fevereiro de 2023

Protocolo: 2022/2023 de 02/03/2023 09 58
Documento: Resposta Do l à Indicação no S48/2022

I CHEFE GABINETE URA OO MUNIêÍPIC OE ÁRARAQUARA

pe;t nata'® GeJ.:qpegentel.!g

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

lvID. Presidente da Câmara lúunicípa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS+
ê Gabinete